PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.12.2016

№ 3615
	О внесении изменений

в приложение 2                                     к муниципальной

программе «Развитие системы образования                               города Березники»,

утвержденной

постановлением

администрации города

от 26.11.2013 № 2054

В соответствии с постановлением администрации города                   от 09.09.2013 № 1418 «Об утверждении Порядка разработки               и реализации муниципальных программ города Березники», в связи                  с уточнением наименования объекта инвестиционного проекта

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 2 к муниципальной программе «Развитие системы образования города Березники», утвержденной постановлением администрации города от 26.11.2013 № 2054 (далее - Программа), следующие изменения:
столбец 2 позиции 3.34 приложения 2 к Программе изложить                    в следующей редакции:

«Общеобразовательная школа на 1224 места, расположенная                по адресу: г. Березники, Правобережный район, квартал № 12».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном               печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]